I This is probably by Robert de Burnham, ,..hd"u.o, of Buckingham ;
he seems to have held the office from before Michaelmas, rr77 (see Pipe
Roll) to rr89 or later. During the years rr77-rr83, the see of Lincoln
was practically vacant, and certificates of this kind would be issued by
archdeacons.

2 The copyist evidently could hardly read the original ; the names are
very corrupt, but the charter adds a little to the charter of Henry II.
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duximus exprimenda vocabulis, locum ipsum in quo prefatum
monasterium situm I est cum omnibus pertinenciis suis, duas
caretas in bosco de Carvy & mortuum boscum in iacendo siue
stando quod habetis de dono Henrici regis Anglie, in villa de
Dinis duas mansuras et quicquid vobis racionabiliter datum
est, scilicet ex dono Willelmi regis duas bennas apud buscum
Rohardi quietas ex actione omni; apud Longamuillam terram
ad unam carrucam ex dono Walteri Chyffardi & feriam unam
sexto Idus Decembris, apud sanctam Fidem de Bosco ecclesiam
et omnes prebendas ad ipsam pertinentes et feriam unam in
festivitate sancte Fidis ; apud Wusramvillam ecclesiam sancti
Audoeni et feriam unam in 2 festivitate eiusdem et quicquid
idem Walterus habebat in suo dominio in terris et molendinis;
apud Croisen quicquid habebat excepto feodo W. de bosco
Burdelli; apud Ostrevillam ecclesiam cum omnibus pertinenciis
suis et unam carrucatam terre; apud Loram ecclesiam et
quattuor pondera saiis ; apud Pernam (? Parnam) villam
ecclesiam et duos hospites; apud Ultrisportum tres burgenses
cum suis consuctudinibus; ecclesiam sancti Petri de Longavilla
cum omnibus pertinenciis suis; unum molendinum infra curiam
vestram et alterum in villa; decimam molendinorum comitis
et thelonei et totius census 3 eiusdem ville; modium vini in
cellario comitis ad missas, capellam de Colomarsnil ; apud
Longenum quicquid Adam clericus habebat in ecclesia,
decimam rnolendinorum comitis apud Lorram duas salinas et
duas ambras salis ; et ecclesiam de Blomamil ; inter a

monasterium villare et Espomillam terram quam comes
Gyffard dedit Roberto filio Gileberti que solebat reddere
quadraginta solidos, ecclesiam de bosco Wyelini, ecclesiam de
Novavilla et quicquid commendebat ibidem & apud puteum
ecclesiam de Alpegardo & feriam unam & quicquid ibidem
habent; ecclesiam sancti Medardi, ecclesiam sancte Genofefe
& homines vestros in eadem villa & unam carrucatam terre;
ecclesiam de Ouilla et duos homines; ecclesiam de Arbrevilla
& terram que fuit Radulfi de Willekerr et quicquid Willelmus
Rondel et heredes sui vobis in eadem villa dederunt; ecclesiam
de Angers cum pertinenciis suis ; ecclesiam de Anskenervilla
et quattuor homines ibidem ; ecclesiam sancti louini cum
omnibus pertinenciis suis; ecclesiam sancti Germani de magna

l lustum, MS.
:'Sensus, MS.

eCum, MS.
r ltem, MS.
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€cclesia ; ecclesiam de Bosco Roardi cum pertinenciis suis et

decimam thelonei & decimam molendini et panis domini ex
dono Radulphi de Bosco Rohardi ; ecclesiam de Parua Prata
.et tres carrucatas terre; ecclesiam de Croseio; ecclesiam

sancti Petri de Walle cum pertinenciis suis ; ecclesiam sancte

llarie de Bellomonte cum pertinenciis suis; ecclesiam de

Cautelupo ; capellam de Bernartmansnil; decimam rusticorum
de Hotot; decimam de terra Iocellini de Criwiel apud sanctum
Crispinum, & ibidem decimam molendini Osberti Bulterli ;

,decimam de spineto de feudo Walteri Giffard; decimam de

Sorrel; decimim de terra Willelmi Calceis & Ancelmi de

lilorrteio ; decimas de terra Gilberti de Ottot ; ex dono
Radulphi de Cautelupo ibidem urlum hominem; apud

sanctum Audoenum super Eluam decimam de terra Gilberti de

Houot et Ancelmi de Risbot; decimam rusticorum Helyhe
Haket apud Tilum & Dodelevillam; apud Serbviilam decimarn
'de terra & de Godo Walterii de Cautelupo ; apud Oskevillam
duos hospites; apud Dunum ex dono Willelmi filii Iustagni et
Radulphi filii sui de feodo comitis Warene duos homines ; apud
Seberviillam tcrram Willelmi dapiferi de dono Walterii
Cautelupo; apud Osmunvillam unum hominem de dono
Willelmi de sancto Audoeno; apud Lombertivillam tres solidos
"de dono Gaufridi de Fangerland; apud Hermentemviilam
terram et duas partes saline de dono Roberti de Botolas &
ibidem ex dono Roberti Claudi unam salinam & ibidem de
.dono Ernulfi domum suam & unam salinam ; apud Sotevillam
terram quam Itadulphus de Willikeyr vobis dedit; apud
Altencium duos homines de dono Heugonis et Eudonis et

clecem acras terre & unam mansuram terre de dono Aliz de
'Caneio et Henrici fiIii eius ; apud Hermevillam tres acras terre
de dono Willelmi filii Herberti; apud Maisnil Bernardi
-quinquaginta acras terre de dono Bernardi de Fossato; apud
Brs.um de Willelmi decem acras de dono Iordani de Crikener;
in molendino Adulsi de Guerris decem solidos; apud Fuletot
unum hominem de dono Willelmi de Cautelupo; apud
monasterium villare viginti solidos de dono Willelmi de
Novavilla in molendino et unum hominem apud Raimbertot
'& unum apud Oskevillam; de dono Roberti de Novavilla pro
anima uxoris sue quadraginta solidos; apud Buscum Roardi
duas acras terre de dono Lamberti ; apud Anselvillam unam
.mansuram terre de dono Hermerii et ibidern alteram terraln
de dono Walterii; apud llraimeret tres homines de dono
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Adulsi .!e lra9hi; apud Escurmaisnill quicquid Iordanus de,
saukevilla ibi habebat in terra et in pratis; ipud Ricarvirlam
Pt"T terram quam Willelmus de Malcoble ibi habuit; apud
Torti duos homines de dono Thome et ciecimam *oi"niln;
Heugonis de dono eiusdem; in molendino de Alpevillam,
unum modium frumenti de dono Ancelmi pro animi uxoris
sue; terciam partem molendini stabularum pro Ricardo de
Ricarvilla; in molendino de i\igelra dimidium modii frumenti
lel.degimirrr,r-;- apud sanctum Audoenum super EInam decimam
Galterii Solidarii de dono ipsius; apud Ricarvilram decimarn
totius terre Willelmi Avenel; duas gerbas de tota terra quam
Robertus filiu-s. Hugonis tenuit de feodo Walterii Citrardi;
apud Gondevillam terram quam ibi habebat Walterus filius.
Baldrici & ibidem decimam tLrre quam Gilbertus de Go,deviila
dedit; apud Hamell quatuor minis orciei & duos solidos de
dorro Reinerii de L,uremou; apud Flemvillam dimidiam
mansuram terre de dono Gaufridi; apud Grovillam de decima
molendini lSinti solidos & quinque solidos cle redditu
Radulfi de Trubevilla; apud BilschLvillam unum hominem
de dono Ancelmi; apud Longamvillam terram Hugonis de
Bouenee; apud Arcas terram Wittelmi 6lii Loemei; apud
Bernarmaisnill unam acram terre; apud Archas' unam
mansuram; apud Parvamvillam quatuor mansuras de dono.
Radulfi de Villeke quas tenebat de Guilberto de Cautelupo,,
ipso concedente; apud Fraisnetum duas mansuras ; "pr.iIJrosei mansuram unam de dono dicti Radulfi; apud
Bernvillam unam mansuram; apud Oskevillam ,,","*
mansuram; apud Suncelvillam unam mansuram ; apud
Bretevillam unum hominem reddentegn quatuor libras ;' in
foresta de Aliermund capellam sancti Remiiii .u* hermiragio
adiacente; apud Lesbans comitis unum f,ominem de dJno,
widonis de Becco; apud Dunum decimam morendini Gilberti
Ridel; apud Herbervillam quatuor solidos & sex denariosde dono Eustachii; decirnam terre Hugonis Miskerel.
Preterea terram lysabel apud Sonceviilam qriam dedit sancte-
Fidi concessione Nicolai et Roberti domi,orum feudi ; decimam
quoque terre I blaruk I quam Iordanus dedit filio suo in
maritagio; et unam feriam apud Longamvillam in die
Ascencionis domini; preterea- hospitJe pauperum de
Longavilla cum omnibus pertinenciis suis sciiicei cum una
carrucata terre apud Longamvillam, molendinum tanerz et
dimidium molendinum de Waldrevilla et boscum iuxta.
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hospitale a via Soki usque ad viam que vadit de Waldrevilla
in Awi I ; decimam quoque allecum comitis et piscium de
awyeis 2 suis de Longolio et de Novavilla ; & de puteis apud
Novamvillam tres modios salis; iuxta monasterium villare
dimidium molendini quod Paganus de Torfrevilla tenuit;
decimam molendini de Herresfluctu 3. In auctra ecclesia de
Torquebi a cum omnibus pertinenciis suis; decimam de
dominio de Cauersam; ecclesiam de Straton cum pertinenciis
suis et ecclesiam sancti Wandregesili de Waldreviila, que
omnia pertinent ad hospitale pauperum; in Anglia de dono
comitis lValterii Gyffardi Horewodam cum omnibus pertinenciis,
in bosco et in terris, excepto feodo Durandi, et ecclesiam
eiusdem; in Newyntona totam et ecclesiam eiusdem ville
,excepto feodo Odonis; apud 'Westonam quicquid \,Valterus
Gyffardus in ea habebat cum ecclesia et pertinenciis suis et
decimam de dominio; similiter quicquid habebat in dominio
apud Wichingeham excepto feodo Willelmi et Radulfi de
Leonibus et Boterici, ita quod monachi sint quieti de corredio
quod ibidem retinuerat Walterus Gyffardus, quod filius eiusdem
vobis quietum donavit; et ecclesiam sancte Marie Wichengeham
et ecclesiam sancte Fidis in eadem villa cum omnibus
pertinenciis suis ; et terram de Retholleswage; decimas de
dominio Swaneborne, Muersilay, Singleberge, Badelesdone,
Brikelle, Blechelay, Molesshou, Luctone, Litecoste, Bukyngeham,
Morton, Lamport, Lilingestan, Akelea, Bechanton, Bradwelle,
Fulchosurda, Policota, Chyltona, Dortona,Witona, Legamestede,
Camelton, Chikesawd, Achecote, Esintone, Edingrave, Bodin-
gesam cum uno hospite quem ibi habetis, ecclesiam de Erlenton,
'et decimam de dominio cum uno hospite, apud Metdone decimas
de dominio cum uno hospite canonice vobis concessas ; capellam
sancte Trinitatis de -Norwyco; ecclesiam de Hanneia cum
,omnibus pertinenciis suis et decimam de dominio et eandem
villam dimidiam ; in altera Hanneia xx s. de dono Walteri
Gyffardi; terram quoque de Reppis que reddit decem rnillia
allecum; Akeleiam cum omnibus pertinenciis suis; capellam
sancti Iacobi; decimam de dominio Akeleie ; apud Dunmaue
decimam terre de dominio Heugonis de Merkerelli; ecclesiam
de Wytenham cum pertinenciis suis et decimam de dominio ad
infirmariam monachorum. Sane novalium vestrorum quos